
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 170/2005
Wójta Gminy Zbuczyn

z dnia  25 kwietnia 2005 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za wynajem lokali użytkowych 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustala się stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej  lokalu w budynku Ośrodka 
Zdrowia w Krzesku – Majątku z przeznaczeniem na działalność związaną z ochroną 
zdrowia w wysokości: 
- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej “NIWA”   4,00 zł plus 22 % VAT
- Prywatny Gabinet Stomatologiczny                           6,00 zł plus 22 % VAT

2. Ustala  się  stawkę  czynszu  za  1  m2 powierzchni  użytkowej  lokalu  w  budynku 
komunalnym,  Zbuczyn ul. Terespolska 47, z przeznaczeniem na działalność związaną 
z leczeniem zwierząt w wysokości: 9,00 zł plus 22% VAT

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i obowiązuje od 01 czerwca  2005 r.  


